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6. Dni Grzegorza Ciechowskiego

  [1]
Opis wydarzenia: 
11.12. (środa)

godz. 19.00 Lunapark. Piosenki Grzegorza Ciechowskiego

Spektakl muzyczny z piosenkami Obywatela GC niezapomnianego Grzegorza Ciechowskiego w
wykonaniu studentów Akademii Teatralnej w Warszawie. Wystąpią studenci V roku kierunku
aktorskiego. Na spektakl złożą się znane jak i mniej eksploatowane piosenki Grzegorza
Ciechowskiego. Nie zabraknie takich utworów jak: „Śmierć w bikini”, „Biała flaga”, „Mamona”,
„Nieustanne tango”, „Nie pytaj o Polskę”. Pojawią się też takie perełki, jak: „Arktyka”, „My lunatycy”,
„Psy Pawłowa”, „Hibernatus”, „Znak =”, „Jestem w niebie”. Autorem aranżacji jest kompozytor i
akompaniator Mateusz Dębski. Reżyseria: Anna Sroka-Hryń
Miejsce: CKK Jordanki. Bilety 50 zł

12.12. (czwartek)

godz. 16.00 Konkurs Jednego Wiersza „Obywatel Słowa” im. Grzegorza Ciechowskiego

Przewodniczący jury dr hab. Paweł Tański, prof. UMK.
Miejsce: Restauracja Mistrz i Małgorzata

godz. 19.00 Uwaga! Tu Obywatelka - koncert Karoliny Micuły z zespołem

Karolina Micuła – wokalistka, aktorka, działaczka społeczna, zwyciężczyni 38. Przeglądu Piosenki
Aktorskiej, dzięki brawurowo wykonanej między innymi „Arahji” Kultu. Tym razem w repertuarze
Micuły znajdą się najważniejsi twórcy lat 80. i 90., którzy podnosili ważne tematy społeczne i
polityczne. Obok kompozycji Grzegorza Ciechowskiego, głównie z projektu Obywatel G.C., zabrzmią
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utwory Maanamu w hołdzie niedawno zmarłej liderce Korze Jackowskiej oraz szczypta autorskich
utworów wokalistki. Jak sama przyznaje – wolnościowe tematy wybrzmiewają dziś gorzko i
zaskakująco aktualnie. Znane utwory zabrzmią lekko w jazzujących aranżacjach, a całość utrzymana
będzie w spójnej graficznej formie.
Miejsce: Dwór Artusa. Bilety: 20 zł ulgowy, 25 zł normalny

13.12. (piątek)

godz. 19.00 Ciechowski Symfonicznie

Wykonawcy: Anna Lasota, Kasia Moś, Igor Herbut, Janusz Radek, Grzegorz Wilk, zespół w składzie:
Adam Lemańczyk – klawisze, Jakub Kujawa – gitara, Robert Kubiszyn - gitara basowa, Cezary Konrad
- perkusja oraz Toruńska Orkiestra Symfoniczna. Krzysztof Herdzin – dyrygent, Mariusz Składanowski
– prowadzenie. Niezrównany polski aranżer Krzysztof Herdzin podjął się napisania specjalnie dla
Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej opracowań utworów ikony polskiego zespołu Republika. Do
współpracy i wykonania nieśmiertelnych szlagierów Grzegorza Ciechowskiego zaprosiliśmy gwiazdy
polskie sceny muzycznej. W programie m.in.: „Telefony”, „Nie pytaj o Polskę”, „Odchodząc”,
„Mamona”, „Sexy doll”, „Raz na milion lat”, „Śmierć na pięć”, „Obcy astronom”, „Tu jestem w
niebie”, „Śmierć w bikini”, „Tak tak, to ja”, „Biała flaga”, „Zapytaj czy cię kocham”, „Moja krew”,
„Tak długo czekam”, „Nieustanne tango”.
Miejsce: CKK Jordanki. Bilety: 59, 79, 89 zł

14.12. (sobota)

godz. 16.00 Obywatel Miłość – pokaz filmu oraz spotkanie z Anią i Wojtkiem Skrobiszewskimi,
Martą Wierzbicką-Dąbek i Pawłem Drygalskim

Miejsce: Kino Centrum, CSW. Bilety: 10 zł

godz. 19.00 Republika. Narodziny legendy – pokaz filmu

Miejsce: Od Nowa. Wstęp w ramach biletu na koncert

godz. 20.00 Koncert Specjalny Pamięci Grzegorza Ciechowskiego, wręczenie Nagrody
Artystycznej Miasta Torunia im. Grzegorza Ciechowskiego

Miejsce: Od Nowa. Koncert biletowany

15.12. (niedziela)

godz. 12.00 Salon Poezji – twórczość Grzegorza Ciechowskiego

Oryginalna, pełna emocji oraz otwierająca czytelnikowi drzwi do intymnego świata twórcy – poezja
Grzegorza Ciechowskiego nikogo nie pozostawia obojętnym. Poeta balansuje pomiędzy opowieścią o
miłości a językiem aluzji politycznych, które także dziś skłaniają do refleksji. Usłyszymy zarówno
niezapomniane, jak i mniej znane teksty w interpretacji aktorów Teatru Horzycy oraz gościa
specjalnego z muzyką na żywo.
Miejsce: Teatr im. W. Horzycy. Wejściówki: 1 zł w Biurze Obsługi Widzów od 9.12.

Imprezy towarzyszące:
cały grudzień - Ekspozycja prac artystów Galerii Rusz inspirowanych twórczością Grzegorza
Ciechowskiego, na bilbordach w Toruniu oraz w Warszawie oraz na autobusie MZK w Toruniu

Data: 11.12.2019 19:00 — 15.12.2019 12:00
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Miejsce: CKK Jordanki, Dwór Artusa, Od Nowa, CSW
Organizator: Urząd Miasta Torunia [2]
Kategoria wydarzenia: Festiwal
Położenie:  

    

Odnośniki:
[1] https://www.torun.pl/sites/default/files/ciechowski_baner_www.jpg
[2] https://www.torun.pl/pl/urzad-miasta-torunia-0
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